2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	   10 декабря 2019 г.                                                                      № 2125-па
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа                                                                          от 26 февраля 2018 года № 245-па

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года             № 147-р (в редакции от 19.04.2019) «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением администрации Партизанского городского округа от 18 ноября 2010 года № 213-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в часть 7 раздела II административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа                     от 26 февраля 2018 года № 245-па», изложив в новой редакции:
«7. Срок предоставления муниципальной услуги

7.1. Муниципальная услуга предоставляется в течение десяти дней со дня регистрации в Администрации заявления о присвоении адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов.

Администрация в течение десяти дней со дня регистрации в Администрации заявления о присвоении адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов направляет заявителю способом, определенным им при подаче заявления, результат предоставления муниципальной услуги, предусмотренный настоящим Регламентом.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  первого заместителя главы администрации М.Ю. Селютина.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев